

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15-24 kwietnia 2020 r.

Klasa: 7a

Wychowawca: Izabella Krzywkowska

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski	I tydzień :Poezja tyrtejska, analiza utworów A. Mickiewicza (Reduta Ordon, Śmierć Pułkownika); cechy wiersza sylabicznego i sylabotonicznego. II tydzień : Słowotwórstwo(kategorie słowotwórcze wyrazów; zestawienia ,złożenia ,zrosty)Sprawdzian wiadomości dotyczący Dziadów cz.II oraz ballad(Świtezianka i Lilije)	Prowadzenie e -lekcji Wypełnianie kart pracy, wykonywanie zadań w ćwiczeniach i przysyłanie zdjęć ,przysyłanie wypracowań pocztą elektroniczną	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna, grupa przedmiotowa na Microsoft Teams	Materiały z platformy edukacyjnej ,materiały z wydawnictwa Nowa Era,e-podręczniki.pl	Zajęcia prowadzone wg planu tygodniowego nauczyciela Konsultacje z rodzicami poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godz.16.00- 16.30)	brak

Język angielski	<p>Tydzień 1 Zadania kształcące umiejętności – czytanie ze zrozumieniem, używanie funkcji i środków językowych Rozdział 9 English Class B1 – Mixed tenses</p> <p>Tydzień 2 Rozdział 1 English Class B1+ New Experiences – słownictwo Czytanie ze zrozumieniem Przypomnienie czasów gramatycznych i innych konstrukcji językowych. Kultura – Atrakcje USA prezentacja</p>	<p>- Wypełnianie przez uczniów kart pracy zamieszczonych na GoogleDrive i OneDrive. - Odsyłanie wypełnionych zadań na grupę 7A na komunikatorze Whatsup, spotkania na Skype, oceny przez e-dziennik</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące - Poprzez grupę 7A na komunikatorze Whatsup, mailami</p>	<p>English Class B1 Platforma edukacyjna www.e-plat.proszowice.pl</p>	<p>Przez - dziennik elektroniczny - przez grupę 7A na komunikatorze Whatsup - rozmowy telefoniczne</p> <p>Pn-pt od 9.00 – 16.00</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
Język niemiecki	<p>IV tydzień „Gehen wir in die Disco?” (czasownik wissen, propozycje)</p> <p>V tydzień „Kochen ist mein Hobby” (artykuły spożywcze, przyrządzanie potraw, wagi i miary, rodzajnik określony w bierniku, czasowniki nieregularne)</p> <p>„Im Internet”</p>	<p>Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań</p> <p>Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań</p> <p>Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych</p>	<p>Dziennik elektroniczny</p> <p>Dziennik elektroniczny</p> <p>Dziennik</p>	<p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń „aha!Neu”</p> <p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń „aha!Neu”</p> <p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń, CD „aha!Neu”,</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poniedziałek - piątek</p>	<p>Brak modyfikacji</p> <p>Brak modyfikacji</p> <p>Brak</p>

	(obsługa komputera, korzystanie z Internetu)	zadań	elektroniczny	niemiecka wyszukiwarka internetowa i niemieckie radio internetowe		modyfikacji Brak modyfikacji
Muzyka	I. Balet i taniec klasyczny (najsłynniejsze przedstawienia baletowe tancerze, figury i krok taneczne) II. Ciekawostki z życia Henryka Góreckiego i Krzysztofa Pendereckiego. (zapoznanie z życiorysem wybitnych polskich muzyków)	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	brak
Plastyka	1 tydz Żywe obrazy. Interpretacja dzieł sztuki XIX w i XX w. z wykorzystaniem dostępnych materiałów. 2 tydz Perspektywa zbieżna wnętrza. #zostańwdomu	Praca własna ucznia+ przesłane zdjęcie Zdjęcie	Dziennik, Messenger Dziennik, Messenger	Kolaż- technika, artyści Zdjęcia przestrzeni miejskiej do ćwiczeń Podręcznik, materiały własne nauczyciela,	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Piątek 12.00-13.30	Brak Brak

	szkice z natury			prezentacja, reprodukcje- Vermeer		
Historia	Tydzień I: -Powtórzenie wiadomości-I wojna światowa -Sprawdzian wiadomości. Tydzień II: -Świat po I wojnie, ład wersalski, nowy układ sił w Europie, wielki kryzys gospodarczy -Narodziny faszyzmu, rządy faszystów we Włoszech, nazizm w Niemczech	Wypełnianie ćwiczeń, kart pracy, przesłanie notatek, zadań i prezentacji na adres imam@vp.pl	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i zasoby własne, materiały udostępnione przez Nową Erę, platformę epodręczniki.pl i Portal Gov.pl	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00-14.00	
Wiedza o społeczeństwie	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Geografia	I tydzień: 1.Zmiany w polskim przemysle. 2.Energetyka; II tydzień: 1.Gospodarka morska; 2. Usługi w Polsce. Transport lądowy.	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i poczty elektronicznej.	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu, lub podręcznik	Poprzez dziennik elektroniczny i inne środki komunikacji na odległość, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 15.30	Brak modyfikacji
Biologia	I tydzień – Obwodowy układ nerwowy. Odruchy.(rodzaje nerwów, łuk odruchowy, odruchy wrodzone i odruchy	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy e -	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w	Brak modyfikacji

	nabyte). II tydzień- Budowa i funkcjonowanie układu dokrewnego. Zaburzenia funkcjonowania układu dokrewnego.			podręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	godzinach 13.00 – 17.00.	
Chemia	I tydzień: Woda – właściwości i rola w przyrodzie (15.IV) II tydzień: Woda jako rozpuszczalnik (21.IV) Rodzaje roztworów (22.IV)	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com)	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, WhatsApp wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00	Brak modyfikacji
Fizyka	I tydzień: Opory ruchu (15.IV) II tydzień: Powtórzenie – dynamika (21.IV) Sprawdzian – dynamika (22.IV)	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com)	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, WhatsApp wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00	Brak modyfikacji
Matematyka	I tydzień: Pole figury, jednostki pola. Pole prostokąta i kwadratu. II tydzień: Pole trójkąta. Pola czworokątów. III tydzień: Pola czworokątów – równoległoboki, trapezy, deltoidy.	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne, platformy: e.podręczniki, zdalnelekcje, YouTube-„Masters of Matma”	Poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 16-20	Brak modyfikacji

	IV tydzień: Własności i pola wielokątów – zadania utrwalające i powtórzeniowe.					
Informatyka	<p>Grupa 1 - 26.03,07.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch.</p> <p>Grupa 2 - 31.03,02.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch</p> <p>Grupa 2 – 16.04 Bezpieczeństwo w sieci- Sposoby komunikowania się i wymiany informacji za pomocą Internetu</p> <p>Grupa 1 – 21.04 Bezpieczeństwo w sieci- Sposoby komunikowania się i wymiany informacji za pomocą Internetu</p> <p>Grupa 2 – 23.04 Tworzenie dokumentu tekstowego.</p>	Zaprogramowanie poszczególnych elementów i przesłanie do mnie wykonanej pracy. Przesłane odpowiedzi.	Dziennik elektroniczny	<p>Materiały własne nauczyciela platformy</p> <p>epodreczniki.pl</p> <p>cyfrowobezpieczeni.pl</p>	Poprzez dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji
Technika	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Wychowanie fizyczne	<p>Dziewczeta: 1 tydz.</p> <ul style="list-style-type: none"> - doskonalenie umiejętności koszykarskich - ćwiczenia wzmacniające mm. 	<p>Karta pracy, rozmowa z uczniami, potwierdzenie od rodzica.</p> <p>Po powrocie do szkoły zapowiedziany już sprawdzian sprawnościowy</p>	brak	Wybrane przez nauczyciela materiały filmowe na Youtube oraz darmowe zajęcia udostępnione na FB	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Czwartek 12.00-13.30	

	brzucha – koordynacja ruchowa – zestaw ćwiczeń ogólnorozwojowych 2 tydz – stabilizacja ciała – doskonalenie umiejętności siatkarskich – ćwiczenia na wytrzymałość – trening siłowy	z konkretnych ćwiczeń zmusza to uczennice do codziennego treningu				
Edukacja dla bezpieczeństwa	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Zajęcia z wychowawcą	Nasi bohaterowie dawniej i dziś – serial TVP „Czas honoru sezon 1” - oglądamy z platformy VOD, wypełnienie kart pracy do Dzienników Lektur i Filmów					
Religia	III tydzień: Miłosierdzie Boże objawione światu (Niedziela miłosierdzia, obietnice Jezusa związane z tym Świętem, sposoby czynienia miłosierdzia, w jaki sposób miłosierdzie przejawia się w moim życiu). Film: Bóg nie umarł (główne prawdy zawarte w filmie zgodne z wiarą chrześcijańską). IV tydzień: Poszukiwanie autorytetów (kim jest autorytet, co kryje się w tym słowie, co jest prawdziwe a	Zapis pracy do zeszytu, przysłanie zdjęć zrobionych zadań.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu.	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – wtorek w godzinach 9.00 – 12.00. 16.00 -17.00	Brak modyfikacji

	co nie). Potrzebny człowiek (czym jest prawdziwa mądrość, dlaczego do pełnego rozwoju siebie potrzebuje innych ludzi, kogo i na ile mogę wprowadzić w świat mojego życia).					
Doradztwo zawodowe	-----					
WDŻ	I. Szczęśliwe dzieciństwo a toksyczni rodzice. II. Dojrzałość, to znaczy ...					
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami do rodziców przez e-dziennik.					